
  

 
Piła, dnia 08.09.2020 r. 

AG-2240-19-20 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

W związku z otwarciem ofert w dniu 07.09.2020 r. o godz.10:15 na „Budowę instalacji 
fotowoltaicznej – Dom Studenta Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile” nr 
sprawy AG-2240-19-20 złożono 3 oferty. Zamawiający przeznaczył na realizację 
zamówienia kwotę 300.000,00 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

1. QXM Sp. z o.o., ul. Warsztatowa 8, 64-920 Piła 

- cena 197.232,98 zł 

- doświadczenie osób skierowanych do realizacji – 3  

- skrócenie terminu realizacji umowy – o 35 dni 

- przedłużenie gwarancji rękojmi – o 1 rok 

 

2. Konsorcjum: PM Proinvers, ul. Zimna 3, 64-707 Zielona Góra; RM Solar ul. Zimna 3, 

64-707 Zielona Góra 

- cena 393.600,00 zł 

- doświadczenie osób skierowanych do realizacji – 0  

- skrócenie terminu realizacji umowy – o 0 dni 

- przedłużenie gwarancji rękojmi – o 0 rok 

 

3. Theus Sp. zo.o., ul. Młodzieżowa 19/12, 89-600 Chojnice 

- cena 277.980,00 zł 

- doświadczenie osób skierowanych do realizacji – 1  

- skrócenie terminu realizacji umowy – o 35 dni 

- przedłużenie gwarancji rękojmi – o 1 rok 

 

     
    (-) dr hab. Donat Mierzejewski prof PUSS 

                  Rektor 

            Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 
 

 

 


